

F.L. Holding ApS

**Børsen 15
9800 Hjørring**

CVR-nummer 27572227

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14. april 2023

Frank Linnemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

F.L. Holding ApS
Børsen 15
9800 Hjørring

Hjemstedskommune: Hjørring
CVR-nummer: 27572227
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Frank Linnemann

Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15 9760 Vrå

Advokat

Tove Bastholm, 9800 Hjørring

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -450, mod sidste års TDKK 366.

Egenkapital TDKK 5.686 mod sidste års TDKK 6.245.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, der har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, grundet udvikling på værdipapirer i året.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-13.218	-21
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-13.218	-21
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-124.577	94
	Finansielle indtægter	208.326	403
	Finansielle omkostninger	-611.594	-33
	Resultat før skat	-541.063	442
2	Skat af årets resultat	91.436	-77
	Årets resultat	-449.627	366
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	115.000	110
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-92.797	93
	Overført resultat	-471.830	163
	Resultatdisponering i alt	-449.627	366

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.337.187	1.462
	Finansielle anlægsaktiver	1.337.187	1.462
	Anlægsaktiver i alt	1.337.187	1.462
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.267	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	251.812	3
	Tilgodehavender	255.079	3
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.513.630	4.123
	Værdipapirer og kapitalandele	3.513.630	4.123
	Likvide beholdninger	689.791	684
	Omsætningsaktiver i alt	4.458.500	4.809
	Aktiver i alt	5.795.687	6.271

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	169.303	169
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	93
	Overført resultat	5.401.267	5.873
	Foreslået udbytte	115.000	110
	Egenkapital i alt	5.685.570	6.245
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	9
	Selskabsskat	101.366	17
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	110.117	26
	Gældsforpligtelser i alt	110.117	26
	Passiver i alt	5.795.687	6.271
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	169	93	5.873	110	6.245
Udbetalt udbytte	0	0	0	-110	-110
Årets resultat	0	-93	-472	115	-450
Egenkapital ultimo	169	0	5.401	115	5.686

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-91.432	74
Regulering af udskudt skat	0	3
Regulering af tidl. års skat	-4	0
Skat af årets resultat i alt	-91.436	77
3 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	2.179.794	0
Årets realiserede handler	0	1.828
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-463.154	352
Børsnoterede aktier i alt	<u>1.716.640</u>	<u>2.180</u>
Børsnoterede obligationer, primo	1.942.767	0
Årets realiserede handler	0	1.970
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-145.777	-27
Børsnoterede obligationer i alt	<u>1.796.990</u>	<u>1.943</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.513.630	4.123
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	169.303	125
Kapitalforhøjelse	0	44
Virksomhedskapital i alt	169.303	169
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Frank Linnemann ApS. Som administrations-selskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Frank Linnemann ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 101 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
